СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯКСИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2023 № 49
            с.Мякса
О признании утратившим силу решение Совета

муниципального образования Мяксинское

от 17.12.2019 № 106 «О Порядке ведения перечня
видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление, на территории муниципального

образования Мяксинское»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

Совет сельского поселения Мяксинское

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Мяксинское от 17.12.2019 № 106 «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Мяксинское».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Мяксинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Мяксинское                                     Л.Г.Киселева